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Nr.02/ 430 Daté: /:3-03 - 2623

Bazuar né kompetencat dhe pérgjegjésité e parapara me Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale, Neni 13
dhe Strategjiné pér Avancimin e té Drejtave t& Komuniteteve Rom dhe Ashkali né Republikén e
Kosovés 2022-2026 dhe Planin e Veprimit 2022-2024, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

1. Emérohet z. Lulzim Sahiti, Koordinator i Komitetit Komunal Veprues, né Komunén ¢
Shtimes.

2. Z.Lulzim Sahiti, Zyrtar i Larté pér Informim, nr. kontaktues 044-201-984, email:
lulzim.sahiti@rks-gov.net, do té kryej detyrat dhe pérgjegjésité né bazé té Strategjis€ pér
Avancimin e té Drejtave té Komuniteteve Rom dhe Ashkali né Republikén e Kosovés
2022-2026 dhe Planit t€ Veprimit 2022-2024.

3. Koordinatori i Komitetit Komunal Veprues do t’i pérgjigjet Kryetarit t€ Komunés.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

Arkivit

Zyrés sé Personelit

Ministrisé sé Administrimit t&¢ Pushetit Lokal

Kordinatorit t& Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkeési




